
 

1/9 

 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

           ПОРЕСКА УПРАВА    

       Број: 300-404-01-00100/2018-K0129 

              Датум: 30.08.2018 године 

                     Београд 

                

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС“, број 

124/12, 14/15 и 68/15), основу Решењу Владе о постављењу вршиоца дужности 

помоћника директора Пореске управе у Министарству финансија 24 Број:119-

5528/2018 од 21.06.2018. године и Решења директора о преносу овлашћења  Број: 000-

119-00-5556-10-3/2015 од 15.12.2017. године, в.д. помоћника директора доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

о додели уговора у отвореном поступку 

бр. ЈН 300/1/2018  

 

           I  ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор за јавну набавку Добра – опрема за јавну безбедност 

– систем видео надзора понуђачу групи понуђача ЗАЈЕДНИЧКА ПОНУДА 

Предузеће за производњу, промет, пословне и техничке услуге "ТИСАБ" д.о.о 

Београд, ул. Тошин бунар 143 ПИБ 100423132 МБ 17309838  и  "ТELEGROUP" 

д.о.о.  Београд, ул. Светозара Милетића 9а ПИБ 101733237 МБ 17328964. за понуду 

заведену код Наручиоца под бројем заведена под бројем 300-404-01-00121/2018-K0131 

од 28.05.2018. године. 

    Понуђена цена je 7.426.464,00 динара без ПДВ-а. 

 

          II  ОДБИЈА СЕ понуда понуђача „SECAM CCTV CORPORATION“ д.о.о. 

Београд, ул. Војводе Богдана 34 ПИБ 107723434 МБ 20859407 заведена код 

Наручиоца под бројем: 300-404-01-00122/2018-K0131 од 28.05.2018. године. 

  

          III Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Пореске управе у року од 3 дана од дана доношења, сагласно члану 108. став 5. 

Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС“, број 124/12, 14/2015, 68/2015). 

                                                        

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

        Наручилац понавља стручну оцену понуда, по Решењу Републичке комисије за 

заштиту права у поступцима јавних набавки бр: 4-00-682/2018 од 19.07.2018. године, 

којим је, по поднетом Захтеву за заштиту права на Одлуку о обустави поступка јавне 

набавке добара – опрема за јавну безбедност – систем видео надзора, за потребе 



 

2/9 

 

 

Пореске управе, ЈН 300/1/2018, у отвореном поступку у складу са чланом 32. Закона о 

јавним набавкама, исти делимично поништен и враћен на поновно стручно оцењивање. 

  Предмет јавне набавке: Добра – опрема за јавну безбедност – систем видео 

надзора за потребе Пореске управе ЈН 300/1/2018 у отвореном поступку.  

        Назив и ознака из општег речника набавке: Сигурносне камере- 35125300 

        Процењена вредност јавне набавке: 8.000.000,00 динара без ПДВ-а, односно 

9.600.000,00 динара са ПДВ-ом. 

        Предметни поступак покренут је Одлуком о покретању поступка јавне набавке 

добара – опрема за јавну безбедност – систем видео надзора, у отвореном поступку, у 

складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама, редни број јавне набавке ЈН 

300/1/2018. дана 11.04.2018. год.       

       Позив за подношење понуда објављен је 26.04.2018. године на Порталу јавних 

набавки, интернет страници наручиоца и „Сл. гласнику РС“. 

      До рока за подношење понуда односно дана 28.05.2018. године до 12,00 часова 

поднете су понуде следећих понуђача: 

 

1. Група понуђача ЗАЈЕДНИЧКА ПОНУДА Предузеће за производњу, промет, 

пословне и техничке услуге "ТИСАБ" д.о.о Београд, ул. Тошин бунар 143 и  

"ТELEGROUP" д.о.о.  Београд, ул. Светозара Милетића 9а, пристигла 28.05.2018. год. у 

10:05 заведена под бројем 300-404-01-00121/2018-K0131. 

2. Друштво за дистрибуцију и уградњу опреме за сигурносне системе и контролу 

приступа „SECAM CCTV CORPORATION“ д.о.о. Београд, Војводе Богдана 34, 

пристигла у 10:55 заведена под бројем 300-404-01-00122/2018-K0131. 

Неблаговремених понуда није било. 

Комисија за јавну набавку је приступила стручној оцени понуда и сачинила Извештај 

бр. 300-404-01-00100/2018-K0129 од 29.05.2018. године. Како се нису испунили услови 

за доделу уговора из члана 107. става 3. Закона о јавним набавкама, наручилац је донео 

Одлуку о обустави поступка бр. 300-404-01-00100/2018-КО-129 од 31.05.2018.године. 

      Након, што је дана 04.06.2018. године, у складу са одредбама члана 109. ЗЈН 

поменута Одлука објављена на Порталу јавних набавки, група понуђача коју чине  

"ТИСАБ" д.о.о Београд и  "ТELEGROUP" д.о.о.  из Београда, која је у предметном 

поступку јавне набавке учествовала кроз подношење заједничке понуде у даљем тескту 

(подносилац захтева) поднела је захтев за заштиту права који је наручилац примио и 

завео дана 13.06.2018.  

      У поднетом захтеву за заштиту права, подносилац захтева је навео да оспорава 

прихватљивост понуде те сматра да наручилац није правилно поступио, када је као 

неприхватљиву одбио понуду подносиоца захтева, зато што је оценио да није 

достављен одговарајући доказ на околност испуњености додатног услова за учешће у 

поступку јавне набавке у вези са траженим нивоом техничког капацитета. 

      У вези са тим подносилац захтева је указао да је наведена оцена наручиоца у 

супротности са доказима који су достављени као саставни део понуде подносиоца 

захтева, те да наручилац није суштински образложио због чега наручилац сматра да 

подносилац захтева није доказао да испуњава дадатни услов за учешће у поступку 

предметне јавне набавке, посебно имајући у виду да је у његовој понуди приложена 



 

3/9 

 

 

потврда привредног друштва “C.C.T.V CENTAR MASTER“ д.о.о. из Београда, која 

представља званичног увозника/дистрибутера/произвођача „Hanwha Techwin Europe 

Limited“ опреме SAMSUNG из чије садржине недвосмислено произилази да је исти 

овлашћен за продају понуђене опреме, уз напомену да у конкурсној документацији 

није прецизно дефинисано шта се сматра представништвом произвођача. 

      Подносилац  захтева је указао и на то да је наручилац могао на основу члана 93. 

став 1. ЗЈН да затражи додатна појашњења у вези техничког капацитета ако је имао 

сумње у вези приложеног доказа за технички капацитет. 

      На крају, подносилац захтева је указао, да је прибавио званичан одговор, 

изјашњење произвођача „Hanwha Techwin Europe Limited“, који му је достављен путем 

електронске поште, на околност да “C.C.T.V CENTAR MASTER“ из Београда 

представља њихово једино представништво на територији Републике Србије, с тим да 

се та чињеница може утврдити прегледом података доступних на званичном инернет 

сајту наведеног произвођача. 
 

Наручилац је размотрио све наводе из поднетог захтева за заштиту права и 

оценио да је исти неоснован и дана 18.06.2018. године, доставио Републичкој комисији 

за заштиту права Одговор на поднети захтев за заштиту права са комплетном 

документацијом за одлучивање по захтеву.  

Републичка комисија за заштиту права у поступцима јавних набавки је Решењем .  

4-00-682/2018 од 19.07.2018. године, усвојила као основан захтев за заштиту права 

групе понуђача коју чине"ТИСАБ" д.о.о Београд и  "ТELEGROUP" д.о.о.  из Београда, 

делимично поништила поступак и наложила Наручиоцу да понови фазу стручне оцене 

понуда, и поново испита прихватљивост понуда, те сходно својој обавези прописаној 

чланом 107 став 1. ЗЈН одбије све неприхватљиве понуде, као и да приликом 

спровођења даљег тока стручне оцене понуда у свему поступа сходно одредбама ЗЈН. 

Наручилац у складу са чл. 160 став 1. и чл. 157 став 7. понавља фазу стручне 

оцене понуда сачињава извештај о истом. 

Узимајући у обзир све чињенице, Комисија за јавну набавку у току поновљене 

фазе стручне оцене понуда, констатује следеће: 

 

1.Група понуђача "ТИСАБ" д.о.о Београд, ул. Тошин бунар 143 и "ТELEGROUP" 

д.о.о.  Београд, Светозара Милетића 9а понудио је следеће елементе понуде: 

 

Назив произвођача опреме  

Снимач и камере - SAMSUNG 

Хард дискови - WESTERN DIGITAL 

Меморијске картице - KINGSTON 256 GB 

Пое свич DAHUA 

Монитор 32 инча - TOSHIBA  

Монитор 55 инча – TESLA 

Укупна цена система видео надзора, 

динара без ПДВ 
7.426.464,00 

Укупна цена система видео надзора, 

динара са ПДВ 
8.911.756,80 

Гарантни рок 

(не може бити краћи од 24 месеца) 
24 месеца 

Рок испоруке и монтаже 

(не може бити дужи од 60 дана  

од закључења уговора) 

60 дана 



 

4/9 

 

 

Рок важења понуде 

(не може бити краћи од 30 дана) 
61 дан 

 

 

2. Понуђач„SECAM CCTV CORPORATION“ д.о.о. Београд, ул. Војводе Богдана 

34 понудио је следеће елементе понуде: 
 

Назив произвођача опреме  
Снимач и камере SAMSUNG 

Хард дискови WESTERN DIGITAL 

Меморијске картице – нема технички опис 

Пое свич DAHUA 

Монитор 32 инча - TOSHIBA  

Монитор 55 инча – TOSHIBA 

Укупна цена система видео надзора, 

динара без ПДВ 7.296.650,00 

Укупна цена система видео надзора, 

динара са ПДВ 
8.755.980,00 

Гарантни рок 24 месеца 

Рок испоруке и монтаже 60 дана 

Рок важења понуде 45 дана 

 

Даље у поступку поновне стручне оцене понуде, те прегледом понуде понуђача, 

комисија констатује следеће:  

 

1.Група понуђача "ТИСАБ" д.о.о Београд, и  "ТELEGROUP" д.о.о.  Београд, 

испуњеност обавезних услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона понуђач је 

доказао Изјавама о упису у регистар понуђача свих учесника у заједничкој понуди са 

назнаком интернет странице на којој су јавно доступни наведени подаци, што је 

Комисија за јавну набавку проверила на сајту Агенције за привредне регистре. 

2) Испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 5) Закона - да има важећу дозволу 

надлежног органа за обављање делатности која је предмет јавне набавке понуђач је 

доказао достављањем: 

 - Решења МУП-а бр. 29817 од 23.01.2018. године којим се понуђачу издаје лиценца за 

вршење послова планирања система техничке заштите, на период од 5 година; 

- Решења МУП-а бр. 29818 од 23.01.2018. године којим се понуђачу издаје лиценца за 

вршење послова пројектовања и надзора над извођењем система техничке заштите, 

на период од 5 година; 

- Решења МУП-а бр. 29819 од 23.01.2018. године којим се понуђачу издаје лиценца за 

вршење послова монтаже, пуштања у рад и одржавања система техничке заштите и 

обуке корисника, на период од 5 година. 

3) Испуњеност услова из члана 75. став 2. Закона понуђач је доставио попуњене, 

потписане и оверене Изјаве од стране свих учесника у заједничкој понуди (Образац 

изјаве XI). 

 

Додатни услови - За испуњеност додатних услова предвиђених конкурсном 

документацијом понуђач је доставио следеће: 

 

 

 



 

5/9 

 

 

  Пословни капацитет: 

УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Да је понуђач у претходне 3 године 

(2015, 2016. и 2017. година), укупно за 

наведени период, извршио испоруку 

добара - опреме видео надзора, у 

износу од минимум  8.000.000,00 дин. 

без ПДВ. 

Достављен је потписан и оверен Образац 

референтне листе у износу који задовољава 

тражени услов, са доказима у облику 

референтне потврде потписане од стране 

наручиоца/купца. 

  Кадровски капацитет:  

УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Да понуђач, пре датума за отварање 

понуда, има (запослена или 

ангажована, по било ком законском 

основу) минимум: 

-  1 (једног) дипл. инж. електротехнике, 

са важећом лиценцом 353 или 453; 

- 2 (два) радника квалификована за 

монтажу и сервисирање система видео 

надзора (са најмање III степеном 

стручне спреме). 

Достављене су копија одговарајућег M 

обрасца за сва тражена лица, копије тражених 

лиценци ИКС са потврдом која доказује да је 

лиценца важећа за дипломираног инжењера 

електротехнике и копије уговора о раду за сва 

тражена лица: 
1) Један дипл. инжењер електротехнике - ВСС 

- Весна Лугоња (копија M-3А обрасца, копија 

тражених лиценци 353 и 453, бројеви 

лиценце 453917405 и 353С00705, копија 

уговора о раду) 

- Урош Росић (копија M-3А обрасца, копија 

тражених лиценци 353 и 453, бројеви 

лиценце 353С25105 и 453930805, копија 

уговора о раду) 

2) Два радника квалификована за монтажу и 

сервисирање система видео надзора: 

- Игор Фермевц  (копија M-3А обрасца, 

Решење МУП-а бр. 28194 од 04.12.2017.г. 

којим је лице овлашћено за монтажу, 

пуштање у рад, одржавање система 

техничке заштите и обуку корисника). 

- Жарко Мајкић (копија M-3А обрасца, 

Решење МУП-а бр. 23212 од 04.12.2017.г. 

којим је лице овлашћено за монтажу, 

пуштање у рад, одржавање система 

техничке заштите и обуку корисника). 

Технички капацитет 

УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Да је понуђач овлашћен за продају 

понуђене опреме, која је предмет јавне 

набавке, на територији Републике 

Србије. 

Доказ: 
Потврда(Ауторизација/овлашћење/MAF) 

издата од регистрованог произвођача или 

представништва произвођача на 

територији Републике Србије, којом 

Потврда издата од стране дистрибутера 

сигурносне опреме MASTER CCTV CENTAR 

од 24.05.2018. године. 

 
 

 



 

6/9 

 

 

произвођач или представништво 

произвођача потврђује да је понуђач 

овлашћени партнер за продају понуђене 

опреме, која је предмет јавне набавке на 

територији Републике Србије. 

 

 ISO стандард 

УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Да понуђач поседује уведен систем 

квалитета,  ISO 9001:2008, 18001, 

14001,  27001  

Достављена је: 

Копија важећег сертификата ISO 9001:2015 

- важи до 20.02.2019. 

Копија важећег сертификата 

ISO18001:2007-  важи до 20.02.2019. 

Копија важећег сертификата ISO 

14001:2015 - важи до 20.02.2019. 

Копија важећег сертификата ISO 

27001:2013 - важи до 06.07.2018. 

Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом, 

као и технички опис за сву понуђену опрему. 

          Имајући у виду, да је Наручилац у фази поновне стручне оцене понуда  дошао до 

нових чињеница, након подношења Захтева за заштиту права и Решења републичке 

комисије за заштиту права, које се односе на потврду издату од стране дистрибутера 

сигурносне опреме „MASTER CCTV CENTAR“ од 24.05.2018. године, односно 

прибавио изјашњење произвођача „Hanwha Techwin Europe Limited“, који му је 

достављен путем електронске поште, (11.06.2018.), да  “C.C.T.V CENTAR MASTER“ из 

Београда представља њихово једино представништво на територији Републике Србије, 

а што се и утврдило прегледом података доступних на званичном инернет сајту 

наведеног произвођача, то је комисија за јавну набавку закључила, да достављена 

понуда испуњава све техничке захтеве, односно додатне услове, који су тражени 

конкурсном документацијом број: 300-404-01-00100/2018-K0129 од 24.04.2018. године, 

а исто су чланови техничког дела комисије за  предметну јавну набавку у поновљеном 

допису, бр. 300-404-01-00100/2018-K0129 од 15.08.2018. године, потврдили комисији за 

јавну набавку. 

 

2. „SECAM CCTV CORPORATION“ д.о.о. Београд, испуњеност обавезних услова из 

члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона понуђач је доказао Изјавом о упису у регистар 

понуђача са назнаком интернет странице на којој су јавно доступни наведени подаци, 

што је Комисија за јавну набавку проверила на сајту Агенције за привредне регистре. 

2) Испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 5) Закона - да има важећу дозволу 

надлежног органа за обављање делатности која је предмет јавне набавке понуђач је 

доказао достављањем: 

-Решења МУП-а бр. 18478 од 12.05.2017. године којим се понуђачу издаје лиценца за 

вршење послова пројектовања и надзора над извођењем система техничке заштите, 

на период од 5 година; 

-Решења МУП-а бр. 18479од 12.05.2017. године којим се понуђачу издаје лиценца за 

вршење послова монтаже, пуштања у рад и одржавања система техничке заштите и 

обуке корисника, на период од 5 година. 

3) Испуњеност услова из члана 75. став 2. Закона понуђач је доставио попуњену, 

потписану и оверену Изјаву (Образац изјаве  XI). 



 

7/9 

 

 

Додатни услови: 

За испуњеност додатних услова предвиђених конкурсном документацијом 

понуђач је доставио следеће: 

  Пословни капацитет: 

УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Да је понуђач у претходне 3 године 

(2015, 2016. и 2017. година), укупно за 

наведени период, извршио испоруку 

добара - опреме видео надзора, у 

износу од минимум  8.000.000,00 дин. 

без ПДВ. 

Достављен је потписан и оверен Образац 

референтне листе у износу који задовољава 

тражени услов, са доказима у облику 

референтне потврде потписане од стране 

наручиоца/купца. 

  Кадровски капацитет:  

УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Да понуђач, пре датума за отварање 

понуда, има (запослена или 

ангажована, по било ком законском 

основу) минимум: 

-  1 (једног) дипл. инж. електротехнике, 

са важећом лиценцом 353 или 453; 

- 2 (два) радника квалификована за 

монтажу и сервисирање система видео 

надзора (са најмање III степеном 

стручне спреме). 

Достављене су копија одговарајућег M 

обрасца за сва тражена лица, копије тражених 

лиценци ИКС са потврдом која доказује да је 

лиценца важећа за дипломираног инжењера 

електротехнике и копије уговора о раду за сва 

тражена лица: 
1) Један дипломирани инжењер електротехнике 

- Душан Орлић (копија MА обрасца, копија 

тражених лиценци 353 и 453, бројеви 

лиценци 353737204 и 453911505, копија 

уговора о раду) 

2) Зоран Перишић (копија MА обрасца,  

копија уговора о раду) 

-Владимир Ранђеловић (копија MА обрасца, 

копија уговора о раду) 

-Никола Милићевић (копија MА обрасца, 

копија уговора о раду) 

Технички капацитет 

УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Да је понуђач овлашћен за продају 

понуђене опреме, која је предмет јавне 

набавке, на територији Републике 

Србије. 

Потврда 

(Ауторизација/овлашћење/MAF) издата 

од регистрованог произвођача или 

представништва произвођача на 

територији Републике Србије, којом 

произвођач или представништво 

произвођача потврђује да је понуђач 

овлашћени партнер за продају понуђене 

опреме, која је предмет јавне набавке на 

територији Републике Србије.   

  Ауторизација издата од стране произвођача 

опреме SAMSUNG „Hanwha Techwin Europe 

Limited“ од 30.04.2018. године 

 ISO стандард 

УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Да понуђач поседује уведен систем 

квалитета,  ISO 9001:2008, 18001, 

Достављена је: 



 

8/9 

 

 

14001,  27001  Копија важећег сертификата ISO 9001:2015 

- важи до 06.03.2021. 

Копија важећег сертификата ISO 

14001:2015 - важи до 06.03.2021. 

Копија важећег сертификата ISO 

18001:2007-  важи до 05.10.2018. 

Копија важећег сертификата ISO 

27001:2013 - важи до 06.03.2021. 

 

Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом, 

као и технички опис за сву понуђену опрему, осим за меморијске картице. 

Након достављања електронским путем записника о отварању понуде понуђачу 

„SECAM CCTV CORPORATION“ д.о.о. Београд, којим је констатован недостатак у 

понуди – технички опис меморијске картице, исти је потврдио пријем записника и дао 

одговор, у којем наводи да меморијске картице нису ни тражене конкурсном 

документацијом, већ да су тражене камере које имају слотове у које се те меморијске 

картице могу убацити.  

Комисија је понуђачу „SECAM CCTV CORPORATION“ д.о.о. Београд на 

његов одговор указала да је Конкурсном документацијом у делу  III ВРСТА, 

ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ(СПЕЦИФИКАЦИЈЕ),ОПИС,РОК ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 

ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И СЛ, као и Додатним појашњењима конкурсне 

документације објављеним на Порталу УЈН дана 17.05.2018. године, Наручилац 

појаснио за сваки тип камере следеће: „У случају прекида комуникације између камере 

и видео снимача, грешке на видео снимачу или неког другог разлога прекида снимања 

видео сигнала са камере, камера треба да поседује слот и меморијску картицу на коју 

ће наставити да снима видео сигнал који прима до тренутка отклањања грешке или 

сметње. Као додатна сигурност, предвиђена је камера са 2 слота за 2 меморијске 

картице, због редудансе. Због резолуције предвиђене камере и захтева за високим 

квалитетом снимљеног материјала потребно је да укупан капацитет меморијских 

картица буде бар 512GB, одн. 2 картице по 256 GB.“  

У делу техничких  карактеристика наведен је детаљан опис сваког типа камере, 

као  и количина и величина меморијских картица, које је потребно да садржи свака 

камера.  

На основу наведног комисија је констатовала да понуђач „SECAM CCTV 

CORPORATION“ д.о.о. Београд, није понудио количину и величину меморијских 

картица, у својој понуди, које је потребно да садржи свака камера, чиме није доказао 

технички захтев тражен конкурсном документацијом. 

У том смислу Комисија је анализом цена за дате камере и упоређивањем са 

другом понудом, констатовала да у понуђеној цени камере није предвиђена цена 

меморијских картица, што је доказ да меморијска картица није била предмет понуде 

понуђача “SECAM CCTV CORPORATION“ д.о.о. Београд. 

Чланови техничког дела комисије за предметну јавну набавку су дописом 300-

404-01-00100/2018-K0129 од 28.05.2018. године, известили Комисију да достављена 

понуда има недостатке, односно да понуђена документација не испуњава све техничке 

захтеве који су тражени конкурсном документацијом број: 300-404-01-00100/2018-

K0129 од 24.04.2018. године – понуђач није у својој понуди доказао кроз технички 

опис понуђене опреме да камере садрже две меморијске картице одговарајућег 

капацитета.  



 

9/9 

 

 

Због наведеног недостатка понуда понуђача „SECAM CCTV CORPORATION“ 

д.о.о. Београд, је неодговарајућа, у смислу члана 3. тачка 32 ЗЈН. 

 

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: 

 

       Друштво за дистрибуцију и уградњу опреме за сигурносне системе и 

контролу приступа „SECAM CCTV CORPORATION“ д.о.о. Београд, ул. Војводе 

Богдана 34, заведена код Наручиоца по бројем: 300-404-01-00122/2018-К0129, 

недостављањем доказа да понуђена опрема садржи меморијске картице тражене 

конкурсном документацијом, понуђач није доказао испуњеност траженог услова, што 

представља битан недостатак његове понуде, сагласно чл. 106. став 1. тачка 2 ЗЈН, 

који чини понуду неприхватљивом, у смислу члана 3. тачка 33. ЗЈН, а сходно 

одредбама чл 107. ЗЈН.  

Понуђена цена: Укупна цена опреме за јавну безбедност – систем видео надзора 

износи: 7.296.650,00 динара без ПДВ. 

Конкурсном документацијом број: 300-404-00-00100/2018-К0129 од 24.04.2018. 

године, предвиђено је да се избор најповољније понуде врши применом критеријума 

„најнижа понуђена цена“. 

Како је у овом поступку јавне набавке прибављена само једна прихватљива 

понуда понуда, која је благовремена, нема битних недостатака, то нема места 

рангирању применом прописаног критеријума. 

       

 Назив понуђача коме се додељује уговор: 

 

На основу свега изнетог Комисија за предметну јавну набавку, после стручне 

оцене понуде у складу са чланом 107. став 3. ЗЈН констатује да је заједничка понуда 

групе понуђача "ТИСАБ" д.о.о Београд, и "ТELEGROUP" д.о.о.  Београд,  

благовремена, нема битних недостатака, одговарајућа је, не ограничава нити условљава 

права наручиоца или обавезе понуђача, што је чини прихватљивом у смислу члана 3. 

тачка 33. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, број: 124/2012, 14/2015, 68/15) и 

дала предлог директору да се уговор о јавној набавци додели у складу са чланом 108. 

ЗЈН групи понуђача ЗАЈЕДНИЧКА ПОНУДА Предузеће за производњу, промет, 

пословне и техничке услуге "ТИСАБ" д.о.о Београд, ул. Тошин бунар 143 ПИБ 

100423132 МБ 17309838  и  "ТELEGROUP" д.о.о. Београд, ул. Светозара Милетића 

9а ПИБ 101733237 МБ 17328964. 

Понуђена цена је 7.426.464,00 без ПДВ-а. 

 

Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

наручиоца у року од три дана од дана доношења у складу са чланом 108. став 5. 

Закона о јавним набавкама. 
 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове Одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права 

у року од 10 дана од дана објављивања на Порталу јавних набавки.  
                                                                                         

 


